
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1224/

Código da publicação: 1224

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 17:06:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 87/2022

N° do Processo/Ano: 359/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TATAMES PARA ATENDER A SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL E
ASSUNTO DA FAMILIA DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1224/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-de-tatames-para-atender-a-secretaria-da-assistencia-social-e-assunto-da-familia-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 359/2022-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 87/2022-PMB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TATAMES PARA ATENDER A SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL E
ASSUNTO DA FAMILIA DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR.

SECRETARIA INTERESSADA: ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA.
 
AUTUAÇÃO

 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Bandeirantes, 11 de novembro de 2022.
 
JOSÉ MÁRCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

30/11/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16c9f2c2a316f3c25483b162680e8cd0.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1904869fa9ea3087fb6a8595cdefbd1e.pdf

